[image: image1.jpg]

                          ДУМА  ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
                                                           пгт Славянка

24.03.2016

                               № 282
	О согласовании передачи имущества Хасанского муниципального района
в безвозмездное пользование территориальному органу Федеральной службы государственной статистики по Приморскому краю

Рассмотрев инициативу главы Хасанского муниципального района по вопросу о передаче имущества Хасанского муниципального района в безвозмездное пользование, в соответствии  статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Хасанского муниципального района, Нормативным правовым актом от 01.11.2011 № 118-НПА «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Хасанского муниципального района,

Дума Хасанского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Согласовать администрации Хасанского муниципального района передачу имущества Хасанского муниципального района в безвозмездное пользование, сроком до 31 декабря 2016 года территориальному органу Федеральной службы государственной статистики по Приморскому краю: нежилого помещения № 10 (номер на поэтажном плане), общей площадью 10,8 кв., расположенного в цокольном этаже административного четырехэтажного здания, по адресу: Приморский край, Хасанский район, пгт Славянка, ул. Молодежная д. 1, для административных целей.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                                                    А.Д. Рябова